
2025 年 3 月 17 日 

株式会社シムネット 

 

プライバシーポリシー改定・広告関連事業者と提供デー

タについてのご案内 

 

平素より、『みんなのペットオンライン』のサービスをご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

この度、2025 年 4 月 1 日（火）より、お客様の興味・関心等に合わせた広告の配信や、広

告効果の測定精度向上を通じてより良いサービスをお届けするため、個人情報保護方針

（プライバシーポリシー）の内容を一部改定、および、広告関連事業者と提供データについ

てのご案内を追加いたします。 

 

なお本改定は、2025 年 4 月 1 日（火）以降に新規登録を行われる会員様が対象となり、ブ

リーダー様、既にご利用いただいております会員様は対象外となります。 

以下の変更内容をご案内いたしますので、ご確認のうえ、ご理解とご同意を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

1. プライバシーポリシー改定 

● 改定日 

2025 年 4 月 1 日（火） 

● 改定内容 

▼追加内容 



(3)当社は、広告関連事業者に対して、個人データを第三者提供（※）することがあ

ります。第三者提供の目的は、広告関連事業者が管理する広告識別子等およびそ

の他の個人データまたは個人関連情報と突合・分析することで、よりお客様にカス

タマイズしたインターネット広告配信を実施するためです。 

※当社サイトで第三者提供について同意いただいた場合。 

広告関連事業者に提供する個人データの詳細については、以下の【広告関連事業

者と提供データ一覧】をご覧ください。 

（本ページは2025 年 4 月 1 日より公開予定です） 

 

2. 広告関連事業者と提供データについてのご案内追加 

● 追加日 

2025 年 4 月 1 日（火） 

● 追加内容 

当社は、広告配信の最適化および効果測定のため、以下の広告関連事業者に対

して、お客様の個人データをハッシュ化した上で提供することがあります。 

 

提供先および提供データの種類 

・グーグル合同会社：メールアドレス、電話番号 

・LINEヤフー株式会社：メールアドレス、電話番号 

 

 

当社は、お預かりする各種個人情報を適切に管理し、ハッシュ化（復元できない形でのデー

タ変換）などの適切な安全管理措置を講じたうえで利用することで、より良いサービスをお

届けできるよう努めてまいります。 

 

改定されたポリシーは、2025 年 4 月 1 日（火）以降、以下のリンク先でご確認いただけま

す。 



https://www.simnet.co.jp/privacy/ 

 

引き続き『株式会社シムネット』をよろしくお願いいたします。 


	プライバシーポリシー改定・広告関連事業者と提供データについてのご案内 
	1.プライバシーポリシー改定 
	2.広告関連事業者と提供データについてのご案内追加 


